UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /TB-SNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lào Cai, ngày       tháng 10  năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức năm 2022

 Thực hiện Quyết định số 1709/QĐ-UBND ngày 08/8/2022 của UBND

tỉnh Lào Cai về việc phê duyệt số lượng, vị trí việc làm cần tuyển tại các đơn vị

sự nghiệp công lập thuộc tỉnh Lào Cai. Sau khi triển khai các bước tuyển dụng

theo quy định, Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo tới những thí sinh tham dự

kỳ xét tuyển viên chức kết quả như sau:

 1. Kết quả xét tuyển, có 14/19 thí sinh tham gia sát hạch phỏng vấn trúng

tuyển vào các vị trí việc làm của 04 đơn vị trực thuộc Sở, cụ thể như sau:

(Có danh sách kết quả kèm theo).

 2. Yêu cầu thí sinh trúng tuyển.

 Trong vòng 30 ngày kể từ ngày Thông báo phát hành, thí sinh trúng tuyển

phải có mặt tại Sở Nông nghiệp và PTNT để hoàn thiện hồ sơ viên chức và nhận

nhiệm vụ.

 3. Giao phòng Tổ chức cán bộ hướng dẫn thí sinh hoàn thiện hồ sơ và

tham mưu quyết định tuyển dụng theo quy định.

 * Lưu ý: Thí sinh trúng tuyển, khi đi mang theo lý lịch tư pháp và bản

chính những văn bằng, chứng chỉ, kết quả học tập để cơ quan tuyển dụng đối

chứng.

 Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo để các thí sinh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Cổng TTĐT Sở;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, TCCB.

     GIÁM ĐỐC

      Đỗ Văn Duy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T09:12:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Văn Duy<dvduy-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T09:23:22+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<contact-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T09:23:27+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<contact-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T09:23:40+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<contact-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!